Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №4 с.Хабарное

МО  город Новотроицк Оренбургской области»

П Р И К А З

№   131                       от  02.09.2024 г.

О работе бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год

             В  целях улучшения организации питания учащихся школы в 2024-

2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Бракеражной комиссии в составе Ступиной С.Б., Сайфутдиновой Г.В.,

Вечорка Н.Д., Полуниной А.В., (приказ № 130 от 02.09.2024г) ежедневно

проводить качественный анализ приготовленных блюд и делать

соответствующие записи в бракеражном  журнале.

      2. Комиссии общественного контроля организации и качества питания

проводить рейды по проверке качества приготовления блюд и количества

продуктов на выход в одной порции.

Отв. Вечорка Н.Д., срок – постоянно.

Директор МОАУ «СОШ №4»                                       Н.В. Хохлова

Ознакомлены:

________( С.Б. Ступина)

________(Г.В. Сайфутдинова)

________(Н.Д. Вечорка )

________ ( А.В. Полунина)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 СЕЛА
ХАБАРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОТРОИЦК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", Хохлова Наталья Васильевна, Директор

24.09.24 06:41 (MSK) Сертификат 28CA67BCA368A6A4096C3FA94AB503B7